
Dz.U./S S210
29/10/2015
380731-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/9

29/10/2015 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:380731-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Zabrze: Roboty budowlane
2015/S 210-380731

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Roboty budowlane

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu
ul. Jodłowa 59
Osoba do kontaktów: Elżbieta Śmietana, Arkadiusz Maraszek, Katarzyna Poprawa
41-800 Zabrze
POLSKA
Tel.:  +48 326303091
E-mail: esmietana@muzeumgornictwa.pl, amaraszek@muzeumgornictwa.pl, kpoprawa@muzeumgornictwa.pl
Faks:  +48 322771125
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.muzeumgornictwa.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Rekreacja, kultura i religia

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Zabudowa instalacji oświetleniowej, elektrycznej i niskoprądowej w wybranych obiektach Muzeum Górnictwa
Węglowego w Zabrzu. ZP/57/MGW/2015.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Wykonanie
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Zabrze.
Kod NUTS PL229

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest zabudowa instalacji oświetleniowej, elektrycznej i niskoprądowej w wybranych
obiektach Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu. Zamówienie składa się z 3 zadań:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:380731-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:esmietana@muzeumgornictwa.pl
mailto:amaraszek@muzeumgornictwa.pl
mailto:kpoprawa@muzeumgornictwa.pl
http://www.muzeumgornictwa.pl


Dz.U./S S210
29/10/2015
380731-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/9

29/10/2015 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/9

Zadanie 1 – Montaż wyposażenia technicznego dla wyrobisk podziemnych – oświetlenie techniczne w
wybranych obiektach Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu.
Zadanie obejmuje dostarczenie materiałów i urządzeń, wykonanie oraz oddanie do ruchu kompletnej instalacji
oświetlenia technicznego wyrobisk podziemnych Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej.
W chwili obecnej w części wyrobisk GKSD istnieje sieć oświetleniowa nie spełniająca norm w zakresie
natężenia oświetlenia. W związku z powyższym w oparciu o „Projekt wykonawczy zasilania w energię
elektryczną Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej. Część II – oświetlenie techniczne i awaryjne” (załącznik nr
1 do SIWZ) należy:
— dostarczyć materiały i urządzenia do budowy nowej sieci oświetlenia technicznego zgodnie z wykazem
elementów zamieszczonym w projekcie wykonawczym,
— zdemontować elementy istniejącej sieci oświetleniowej,
— wykorzystując pozyskane z istniejącej sieci oświetleniowej oraz zakupione materiały wybudować zgodnie z
projektem wykonawczym sieć oświetlenia technicznego.
— włączyć rozdzielnice oświetleniowe wybudowanych sieci do istniejącej sieci dystrybucyjnej 500V GKSD,
— przygotować dokumentację powykonawczą.
Uwaga
„Projekt wykonawczy zasilania w energię elektryczną Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej. Część II –
oświetlenie techniczne i awaryjne” (załącznik nr 1 do SIWZ) obejmuje w swym zakresem sieć oświetlenia
awaryjnego, która nie jest objęta niniejszym postępowaniem.
Zadanie 2 – Zabudowa systemów audiowizualnych w Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej. Zadanie
obejmuje dostarczenie materiałów i urządzeń, wykonanie oraz oddanie do ruchu kompletnego systemu
audiowizualnego w wyrobiskach podziemnych Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej.
W Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej Zamawiający planuje wybudować objęty oddzielnym postępowaniem
system audiowizualny.
W związku z powyższym w oparciu o „Projekt wykonawczy zabudowy systemów audiowizualnych w obiektach
Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu – Główna Kluczowa Sztolnia Dziedziczna” (załącznik nr 2 do SIWZ)
należy:
— dostarczyć materiały i urządzenia do budowy sieci energetycznej zgodnie z wykazem elementów
zamieszczonym w projekcie wykonawczym (załącznik nr 2 do SIWZ pkt. VI.2 – Zestawienie urządzeń
zasilających),
— wybudować sieć zasilającą system audiowizualny i włączyć ją zgodnie z projektem wykonawczym (załącznik
nr 2 do SIWZ) do istniejącej sieci dystrybucyjnej 500V GKSD,
— wybudować sieć informatyczną w oparciu o posiadane przez Zamawiającego materiały i urządzenia i
podłączyć do niej system informatyczny zgodnie z projektem wykonawczym (załącznik nr 2 do SIWZ),
— przygotować dokumentację powykonawczą.
Zadanie 3 – Zabudowa systemów audiowizualnych w wyrobiskach Skansenu Górniczego „Królowa Luiza”.
Zadanie obejmuje dostarczenie materiałów i urządzeń, wykonanie oraz oddanie do ruchu kompletnego systemu
audiowizualnego w wyrobiskach podziemnych Skansenu Górniczego „Królowa Luiza”.
W Skansenie Górniczym „Królowa Luiza” Zamawiający planuje wybudować system audiowizualny.
W związku z powyższym w oparciu o „Projekt wykonawczy zabudowy systemów audiowizualnych w obiektach
Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu – »Skansen Górniczy Królowa Luiza«” (załącznik nr 3 do SIWZ)
należy:
— dostarczyć materiały i urządzenia do budowy sieci energetycznej i informatycznej zgodnie z wykazem
elementów zamieszczonym w projekcie wykonawczym (załącznik nr 3 do SIWZ pkt. pkt. VI.2 – Zestawienie
urządzeń zasilających),



Dz.U./S S210
29/10/2015
380731-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/9

29/10/2015 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/9

— wybudować sieć zasilającą system audiowizualny i włączyć ją zgodnie z projektem wykonawczym do
istniejącej rozdzielnicy RNB-1/400V,
— włączyć sieć informatyczną w system informatyczny zgodnie z projektem wykonawczym (załącznik nr 3 do
SIWZ),
— przygotować dokumentację powykonawczą.
Dla wszystkich części zadania Zamawiający posiada projekty wykonawcze stanowiące załączniki do niniejszego
SIWZ.
Wymagany, minimalny okres gwarancji nie może być krótszy niż 4 lata.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45000000, 45310000, 45311100, 45316000, 32562000, 31320000, 32562100, 31224400, 32521000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 718 320 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 95
2. Okres gwarancji jakości. Waga 5

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/57/MGW/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 139-255754 z dnia 22.7.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZP/57/MGW/2015
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

20.10.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Konsorcjum Firm: lider – Eltrans Sp. z o.o., członek Gal Tech Sp. z o.o.
ul. Inwalidzka 11 / ul. Sucha 7a

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:255754-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S210
29/10/2015
380731-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/9

29/10/2015 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/9

41-503 / 41-2015 Chorzów / Sosnowiec
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zadanie 2 – zabudowy systemów
audiowizualnych w Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej.
Zadanie realizowane jest w ramach projektu pn. „Europejski Ośrodek Kultury Technicznej i Turystyki
Przemysłowej”. Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Działania 6.4 Inwestycje w produkty turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym
osi priorytetowej 6 Polska gospodarka na rynku międzynarodowym Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka 2007–2013.
Zadanie 3 – zabudowy systemów audiowizualnych w wyrobiskach Skansenu Górniczego „Królowa Luiza”.
Zadanie 3 realizowane w ramach projektu pn. „Adaptacja obiektów położonych przy ul. Sienkiewicza w
Zabrzu na potrzeby rozwoju poprzemysłowego parku tematycznego”. Zadanie współfinansowane przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. Działanie 3.2.2. Infrastruktura okołoturystyczna –
podmioty publiczne.

VI.2) Informacje dodatkowe:
I. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 Pzp do
wysokości 50 % wartości zamówienia podstawowego.
Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających:
45000000-7 Roboty budowlane
Dodatkowy przedmiot zamówienia:
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne
45311100-1 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45316000-5 Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych
32562000-0 Kable światłowodowe
31320000-5 Kable energetyczne
32562100-1 Kable światłowodowe do przesyłu informacji
31224400-6 Kable przyłączeniowe
32521000-1 Kable telekomunikacyjne
II. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień zawartej umowy w oparciu
o art. 144 Prawa zamówień publicznych w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru
Wykonawcy, w zakresie:
1.1. zmiany terminu wykonania zamówienia, w następujących przypadkach:
1.1.1. wystąpienie wydarzenia nieprzewidywalnego i poza kontrolą stron niniejszej umowy, występujące po
podpisaniu umowy, a powodujące niemożliwość wywiązania się z umowy w jej obecnym brzmieniu;
1.1.2. zmian istotnych przepisów prawa Unii Europejskiej lub prawa krajowego powodujących konieczność
dostosowania dokumentacji do zmiany przepisów, które nastąpiły w trakcie realizacji zamówienia;
1.1.3. niezawinionych przez Wykonawcę opóźnień w uzyskaniu wymaganych pozwoleń, uzgodnień, decyzji lub
opinii innych organów, niezbędnych do uzyskania niezbędnych pozwoleń umożliwiających oddanie przedmiotu
zamówienia do użytkowania;



Dz.U./S S210
29/10/2015
380731-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/9

29/10/2015 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/9

1.1.4. wystąpienia odmiennych od zakładanych dla Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej i Skansenu
Górniczego „Królowa Luiza” zjawisk i warunków górniczo-geologicznych;
1.1.5. wystąpienia opóźnień w prowadzonych niezależnie przez Zamawiającego robotach zabezpieczających
w Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej lub na terenie Skansenu Górniczego Królowa Luiza związanych z
równolegle prowadzonymi robotami górniczymi;
1.1.6. wystąpienia opóźnień spowodowanych robotami kolidującymi realizowanym przez inne podmioty w
obrębie Głównej Kluczowej Sztolni Dziedzicznej lub na terenie Skansenu Górniczego Królowa Luiza;
1.1.7. wydłużenia terminu w związku z faktem wystąpienia zdarzeń, na które strony nie mają wpływu, a które
uniemożliwiają przy normalnym tempie prac wykonanie umowy w terminie;
1.2. w pozostałym zakresie zmiany do umowy mogą dotyczyć następujących okoliczności:
1.2.1. zmiany personelu Wykonawcy lub Zamawiającego na skutek zdarzeń losowych, zmian kadrowo –
personalnych, utraty wymaganych uprawnień, utraty stanowiska. Zmiana personelu wykonawcy może nastąpić
wyłącznie pod warunkiem okazania uprawnień co najmniej równoważnych;
1.2.2. zmiany podwykonawców w tym podwykonawców na zasobach, których Wykonawca opierał się wykazując
spełnianie warunków udziału w postępowaniu pod warunkiem, że nowy podwykonawca wykaże spełnianie
warunków w zakresie nie mniejszym niż wymagane w SIWZ;
1.2.3. zmiany przepisów prawa istotnych dla postanowień zawartej umowy;
1.2.4. zmiany wynagrodzenia brutto w razie ustawowej zmiany podatku VAT;
1.2.5. poprawy jakości lub innych parametrów charakterystycznych dla danego elementu prac lub zmiany
technologii;
1.2.6. zmian na etapie prac budowlanych w stosunku do założeń określonych w dokumentacji projektowej ze
względu na ujawnienie w trakcie realizacji przedmiotu umowy okoliczności technicznych, organizacyjnych,
funkcjonalnych oraz ekonomicznych;
1.2.7. rozwiązań zamiennych obejmujących między innymi przebieg tras kablowych, wynikających z czynników
funkcjonalnych, technicznych i prawnych ujawnionych na etapie realizacji przedmiotu zamówienia;
1.2.8. zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy w przypadku zmiany:
a) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3–5 ustawy z
10.10.2002 o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartość
wzrostu całkowitego kosztu Wykonawcy wynikającą ze zwiększenia wynagrodzeń osób bezpośrednio
wykonujących zamówienie do wysokości aktualnie obowiązującego minimalnego wynagrodzenia, z
uwzględnieniem wszystkich obciążeń publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia;
b) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki
składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania
zamówienia przez Wykonawcę, w stopniu wynikającym ze zmiany wysokości wynagrodzenia lub zasad
podlegania ubezpieczeniom; wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartość wzrostu całkowitego
kosztu Wykonawcy, jaką będzie on zobowiązany dodatkowo ponieść w celu uwzględnienia zmiany, przy
zachowaniu dotychczasowej kwoty netto wynagrodzenia osób bezpośrednio wykonujących zamówienie na
rzecz Zamawiającego.
Wprowadzenie zmian wysokości wynagrodzenia wymaga uprzednio złożenia przez Wykonawcę oświadczenia
o wysokości dodatkowych kosztów wynikających z wprowadzenia zamian, o których mowa powyżej oraz ich
wykazania.
2. W przypadku wystąpienia okoliczności skutkujących koniecznością zmiany umowy z przyczyn, o których
mowa wyżej, Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania o tym fakcie Zamawiającego i
wystąpienia z wnioskiem o dokonanie wskazanej zmiany.



Dz.U./S S210
29/10/2015
380731-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/9

29/10/2015 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/9

3. Z okoliczności stanowiących podstawę zmiany do umowy Wykonawca sporządzi protokół, który zostanie
podpisany przez strony umowy.
4. Zmiana umowy powinna nastąpić w formie pisemnej sporządzonej przez Zamawiającego i podpisanej przez
strony umowy, pod rygorem nieważności takiego oświadczenia oraz powinna zawierać uzasadnienie faktyczne i
prawne.
5. Ewentualne spory wynikłe na tle wykonania przedmiotu umowy Strony poddają rozstrzygnięciu sądu
właściwego dla siedziby Zamawiającego.
6. W sprawach nie uregulowanych postanowieniami niniejszej umowy mają zastosowanie przepisy Prawa
zamówień publicznych, Kodeksu Cywilnego, oraz pozostałe obowiązujące przepisy prawne.
III. Zawartość oferty
1. Oferta, zastrzeżeniem pkt 10.6.2 i 10.7 SIWZ, musi zawierać:
1) formularz oferty wraz z oświadczeniem o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (część A wg Spisu
zawartości oferty) złożony w formie oryginału;
2) pświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (część B wg Spisu zawartości oferty) złożone w formie
oryginału;
3) dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu wymienione w pkt 5.2 (5.2.1; 5.2.2;
5.2.3) i 5.3 SIWZ (jeżeli dotyczy), złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem
przez Wykonawcę;
4) zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby niezbędne do realizacji zamówienia (załącznik
nr 5);
5) oświadczenie o przynależności wraz z listą podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z 16.2.2007 o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz.U. nr 50 poz. 331 z późn. zm.) (załącznik nr C).
2. Oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia musi zawierać:
1) wspólny formularz oferty wraz z oświadczeniem o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu (część A wg
Spisu zawartości oferty), złożony w formie oryginału;
2) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia (część B wg Spisu zawartości oferty), złożone przez każdego
z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienia – złożone w formie oryginału;
3) dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału w postępowaniu wymienione w pkt 5.2 (5.2.1; 5.2.2;
5.2.3) i 5.3 SIWZ (jeżeli dotyczy). Dokumenty muszą być złożone w formie oryginału lub kopii poświadczonej za
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę, przy czym:
A) każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składa dokumenty stanowiące
załączniki nr 1.1; 6; 7; 8.(1-n); 9.(1-n); 10; B; wg Spisu zawartości oferty;
B) każdy z Wykonawców, który wykazuje spełnienie danego warunku w imieniu wszystkich Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składa odpowiednio dokumenty stanowiące załączniki nr
3(1-n); 2.c wg Spisu zawartości oferty;
C) każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składa wypełnione odpowiednio
lub z adnotacją (-nie dotyczy) załączniki nr 3, 4 wg Spisu zawartości oferty.
4) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego Wykonawcy zasoby niezbędne do realizacji zamówienia
(załącznik nr 5);
5) oświadczenie o przynależności wraz z listą podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z 16.2.2007 o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz.U. nr 50 poz. 331 z późn. zm.) złożone w formie oryginału, przez każdego z Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (załącznik nr C).



Dz.U./S S210
29/10/2015
380731-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/9

29/10/2015 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/9

IV. Oferta musi być podpisana przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy,
tj.:
1) osoby uprawnione zgodnie z aktualnym odpisem z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji
o działalności gospodarczej; lub
2) osoby posiadające ważne pełnomocnictwo, którego oryginał, lub kopię poświadczoną notarialnie za
zgodność z oryginałem, lub odpis albo wyciąg z dokumentu sporządzony przez notariusza – należy załączyć w
ofercie:
a) w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum, spółka
cywilna) – jako załącznik nr 1.2,
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku innych
podmiotów, jeśli Wykonawca korzysta z ich potencjału w zakresie wiedzy, doświadczenia, potencjału
technicznego lub osobowego, kopie dokumentów dotyczących Wykonawcy lub tych podmiotów są
poświadczane za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub te podmioty;
b) w przypadku wykonawców, którzy ubiegają się samodzielnie o udzielenie zamówienia – jako załącznik nr
1.3.
V. Wykluczenie Wykonawcy
1. Zamawiający wykluczy Wykonawcę z postępowania o udzielenie zamówienia w przypadku zaistnienia
przesłanek określonych w art. 24 ust. 1, 2, 2a Pzp.
2. Zamawiający wyklucza z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę, który w okresie 3 lat przed
wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, w szczególności, gdy
wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał
zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą dowolnych środków dowodowych, jeżeli
Zamawiający przewidział taką możliwość wykluczenia wykonawcy w ogłoszeniu o zamówieniu, w specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia lub w zaproszeniu do negocjacji. Zamawiający nie wyklucza z postępowania
o udzielenie zamówienia wykonawcy, który udowodni, że podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i
kadrowe, które mają zapobiec zawinionemu i poważnemu naruszaniu obowiązków zawodowych w przyszłości
oraz naprawił szkody powstałe w wyniku naruszenia obowiązków zawodowych lub zobowiązał się do ich
naprawienia.
VI. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
1. Przed zawarciem umowy Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy na sumę stanowiącą 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
VII. Zamawiający oceni spełnienie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu stwierdzeniem:
(spełnia) lub (nie spełnia), w oparciu o wymagane oświadczenia, dokumenty i zawarte w nich informacje.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą dostarczyć dokumenty, potwierdzające, że
łącznie spełniają warunki udziału w postępowaniu.
VIII. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do
wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić
Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności
przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych
zasobów na potrzeby wykonania zamówienia.
IX. Termin wykonania zamówienia
Zadanie 1:
Dostawa materiałów i urządzeń kompletnej instalacji oświetlenia technicznego wyrobisk podziemnych w
wybranych obiektach Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu. Demontaż istniejącej sieci oświetleniowej.



Dz.U./S S210
29/10/2015
380731-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/9

29/10/2015 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/9

Zabudowa nowej sieci oświetlenia technicznego Włączenie rozdzielnic do istniejącej sieci dystrybucyjnej 500
V. Wykonanie dokumentacji powykonawczej: łączny czas realizacji do czterech miesięcy od daty pisemnego
wezwania Zamawiającego do realizacji wskazanego zakresu prac – nie później jednak niż do 31.12.2016.
Zadanie 2:
a) część 1 Dostawa materiałów i urządzeń do budowy systemu audiowizualnego: do 20.11.2015;
b) część 2 Zabudowa urządzeń systemu audiowizualnego. Włączenie do istniejącej sieci dystrybucyjnej 500 V
GKSD oraz wybudowanie sieci informatycznej dla podłączenia urządzeń multimedialnych w poszczególnych
obszarach trasy turystycznej i włączenie jej w system informatyczny. Wykonanie dokumentacji powykonawczej:
do 4 miesięcy od daty pisemnego wezwania zamawiającego do realizacji wskazanego zakresu prac – nie
później jednak niż do 31.12.2016.
Zadanie 3: realizacja pełnego zakresu objętego zamówieniem wraz z dokumentacją powykonawczą: do 31.11
2015.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: I. Pouczenie o środkach ochrony prawnej
przysługujących Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia.
1. Wykonawcom oraz innym podmiotom, które mają lub miały interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniosły
lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy z 29.1.2004 Prawo
zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ww. ustawy Prawo zamówień
publicznych.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Prawo zamówień
publicznych.
3. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w ust. 1 są odwołanie oraz skarga do sądu.
4. Odwołanie:
1) odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych;
2) odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania;
3) odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu;
4) odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze sposobów
określonych w art. 27 ust. 2 ustawie – Prawo zamówień publicznych;



Dz.U./S S210
29/10/2015
380731-2015-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/9

29/10/2015 S210
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/9

5) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
6) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej;
7) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Skarga do sądu:
1) na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu;
2) skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania
Zamawiającego;
3) skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby,
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi;
4) skarga powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego oraz zawierać
oznaczenie zaskarżonego orzeczenia, przytoczenie zarzutów, zwięzłe ich uzasadnienie, wskazanie dowodów, a
także wniosek o uchylenie orzeczenia lub o zmianę orzeczenia w całości lub w części;
5) sąd rozpoznaje sprawę niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 1 miesiąca od dnia wpływu skargi do
sądu;
6) od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie nie przysługuje skarga kasacyjna.
Przepisu nie stosuje się do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27.10.2015


		2015-10-28T16:04:57+0100
	SD-DSS Signature id-EC88F5A8BD1D5D822504D99CEF2C4F13




